11-02-2024 10:04:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Morador do Bairro relata que a situação desse trecho na Rua Yolanda, está precário e com vários buracos.
Grande parte da rua está sem asfalto, dificultando o trânsito e causando acidentes.

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2021

RUA YOLANDA RIBEIRO CUNHA, 460, SANTA ROSA, 38.401-798, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ENTRE Nº 460 E 500 E MAIS A FRENTE Nº ENTRE 610 E 615

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 12007/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CRISTIANO CAPOREZZO

- IMAGENS -

11-02-2024 10:04:29

Sala das Sessões, 29 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CRISTIANO CAPOREZZO

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

CRISTIANO CAPOREZZO 1

1Total